
UCHWAŁA NR VI/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w mieście Choroszcz i miejscowości Klepacze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic drogom położonym w mieście Choroszcz i miejscowości Klepacze: 

1) drodze gminnej położonej w mieście Choroszcz biegnącej od ulicy Zastawie II w kierunku południowo-
zachodnim o numerze geodezyjnym 1554 - nadaje się nazwę Albina Waczyńskiego. 

2) drodze gminnej położonej w mieście Choroszcz biegnącej od ulicy Zastawie II w kierunku południowo-
zachodnim o numerze geodezyjnym 815/3, 813/9 i 813/12 - nadaje się nazwę Jana Reszecia. 

3) drodze gminnej położonej w mieście Choroszcz biegnącej od ulicy Zastawie II w kierunku południowo-
zachodnim o numerze geodezyjnym 815/8, 815/5, 813/18 i 813/14 - nadaje się nazwę Aleksandra 
Ambrożewicza. 

4) drodze  gminnej położonej w miejscowości Klepacze biegnącej od ulicy Świerkowej do ulicy Dębowej 
o numerze geodezyjnym 554/37 - nadaje się nazwę Leszczynowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 
 

mgr Wojciech Jan Cymbalisty 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9554395B-B73A-4872-BF4F-8E52B05E1E37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


